Va
lve
s /
 Va
lve
s /
 Va
lvo

• bistable / bistable / bistabile 1 ÷ 10bar
Temperature range / Température d'utilisation / Temperatura di esercizio -10°C / +60°C
ORDERING CODE / CODIFICATION / CHIAVE DI CODIFICA
V U 4 5 E L M 0 0 - T
AIR PORTS / ATTACHE / ATTACCHI
4= 1/4
PILOTS / COMMANDES / COMANDI
EL= Solenoid / Électrique / Elettrico
PN= Pneumatic / Pneumatique / Pneumatico
FUNCTION / FUNCTION / FUNZIONE
3= 3/2
5= 5/2
6= 5/3
FUNCTION / FUNCTION / FUNZIONE
M= Monostable / Monostable / Monostabile
B= Bistable / Bistable / Bistabile
FUNCTION / FUNCTION / FUNZIONE
00= 5/2
NC= Normally closed / Normalement fermé / Normalmente chiuso
NA= Normally open / Normalement ouvert / Normalmente aperto
Va
lve
s /
 Va
lve
s /
 Va
lvo
le
2.110
Edition 2021 rev. 0
NAMUR VALVES
VALVE NAMUR
VALVOLE NAMUR
NA
M
UR
 VA
LV
ES
 / V
AL
VE
 N
AM
UR
 / V
AL
VO
LE
 N
AM
UR
1/4 - 3/2 NC pneumatic pilot monostable
1/4 -3/2 NF commande pneumatique monostable
1/4 - 3/2 NC comando pneumatico monostabile
1/4 - 3/2 pneumatic pilot bistable
1/4 - 3/2 commande pneumatique bistable
1/4 - 3/2 comando pneumatico bistabile
1/4 - 5/2 pneumatic pilot monostable
1/4 - 5/2 commande pneumatique monostable
1/4 - 5/2 comando pneumatico monostabile
CODE
VU43PNMNC-T
CODE
VU43PNB00-T
CODE
VU45PNM00-T
12
2
3 1
10
14